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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 90 m2, pow. działki: 400 m2,

DOMINIKOWO

Cena 265 000 zł

Dominikowo -na sprzedaż dom wolnostojący w urokliwej wsi Dominikowo woj.
Zachodniopomorskie 100km od Szczecina, 30km od Choszczna, 3km od Drawna.
W pobliżu dwa jeziora: Dominikowo Małe oraz Dominikowo Wielkie, duża piaszczysta plaża,pomost, czysta wyda,
lasy to tylko kilka atutów, które przyciągają turystów z całej Polski.
W tych okolicach odbywają się spływy kajakowe , ponieważ są ku temu warunki( jeziora , rzeczki , które łączą się
z sobą).
Budynek o konstrukcji murowanej z ok. 1830roku- lecz nie podlega pod konserwatora zabytków.
Dom do kapitalnego remontu i własnej aranżacji - już ku temu poczyniono wiele kroków.
Dom o pow. ok. 90m2:
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-parter składa się z 3 pokoi , ale to wymaga nowej aranżacji, łazienki
-na poddaszu możliwość wygospodarowania trzech pokoi
Właściciele mają podpisane nowe umowy na prąd , wodę , jest projekt pod instalację gazową , wybudowane nowe
duże szambo.
Dom położony w spokojnym miejscu do zamieszkania całorocznego lub może służyć , jako bazę wypadową i
wypoczynkową poza miastem.
Okolica bogata w jeziora , lasy , ryby , grzyby , itd.
Polecam i zapraszam.

Symbol 409556 Symbol SWO 409556

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 265 000,00 PLN

Cena za m2 2 944,44 PLN Miejscowość DOMINIKOWO

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 90,00 m2

Powierzchnia działki 400,00 m2 Szerokość działki (mb.) 20,00

Długość działki (mb.) 20,00 Kształt działki KWADRAT

Powierzchnia użytkowa 90,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1830

Standard DO REMONTU KAPIT. Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
GAZOWA, INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Rodzaj okien PCV

Rodzaj ogrodzenia BRAK Ogródek JEST

Nr Licencji 2531
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


